Директору педагогического института

Иркутского государственного университета

Семирову А. В.

Уважаемый Александр Владимирович!

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №31» г. Ангарска предоставляет с 1 сентября 2023 г.

следующие вакансии:

учитель начальных классов - 18 ч. + часы внеурочной деятельности

учитель русского языка и литературы -18 ч. + часы внеурочной деятельности

учитель математики - 18 ч. + часы внеурочной деятельности

учитель физики - 18 ч. + часы внеурочной деятельности

учитель английского языка - 18 ч. + часы внеурочной деятельности

учитель физической культуры - 18 ч. + часы внеурочной деятельности

учитель географии - 18 ч. + часы внеурочной деятельности

учитель истории и обществознания - 18 ч. + часы внеурочной деятельности

При необходимости возможно увеличение часов нагрузки.

В связи с этим прошу Вас донести данную информацию до выпускников института.

Директор МБОУ «СОШ №31»: _________________ Шелковникова Е. В.

Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное бюджетное
 общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 31»
«22» февраля 2023 г.

№ 13
665830 г. Ангарск, квартал 72, дом 11

Тел./факс 52-24-12, 52-21-32

ИНН/КПП3801013021/380101001

E-mail: mou_soh31@mail.ru

mailto:mou_soh31@mail.ru

	C:\Users\Prudnikova\Desktop\С моей флэшки\2022-2023\Вакансии в пед. университет.docx

		2023-03-03T16:17:42+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31"